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TORNION MATKAILUN MASTER PLAN
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KH 19.03.2018 § 109 Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Suomen ja Lapin matkailu elää tällä hetkellä vahvaa kasvukautta.
Myös Tornion tavoitteena on päästä mukaan tähän kasvuun. Täl lä
hetkellä rajakauppa on keskeinen matkailun vetovoimatekijä, mut ta
tulevaisuudessa Tornion matkailullinen potentiaali tulee saa da
laajemmin hyödynnettyä.

Ensimmäisenä konkreettisena toimenpiteenä Torniossa on tarve laa-
tia matkailun kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma eli mas ter
plan, jossa linjataan pidemmällä tähtäimellä matkailutoimialan ke hit-
tä mis tä sekä painopisteitä tavoitteineen ja toimenpiteineen. Tor nios-
sa ei ole tällä hetkellä ajantasaista matkailun ke hit tä mis suun ni tel maa
ja tämä on koettu selväksi puutteeksi kaupungin mat kai lu ve to voi man
kehittämiseksi.

Tornion matkailun kehittäminen nousi vahvasti esille myös kau pun ki-
stra te gian uudistamisprosessissa syksyllä 2017 ja tämän joh dos ta
matkailun master planin laatiminen kirjattiin helmikuussa 2018
hyväksyttyyn uuteen kaupunkistrategiaan yhdeksi kau pun gin
kärkihankkeista kuluvalla valtuustokaudella.

Team Botnia Oy jätti helmikuussa 2018 Tornion matkailun master
plan -hankkeen rahoitushakemuksen Lapin liittoon. Han ke ha ke mus-
ta valmisteltiin Tornion elinkeinoryhmässä sekä yhteistyössä pai kal-
lis ten yrittäjien (työpaja) ja Haaparannan edustajien kanssa.

Hankkeen yhteydessä laaditaan Torniolle matkailualan ko ko nais val-
tai nen kehittämissuunnitelma, missä määritellään konkreettiset ta-
voit teet ja toimenpiteet kaupungin matkailualan kehittämiseksi ja
sitoutetaan keskeiset toimijat niiden toteuttamiseen. Hankkeen ai ka-
na kootaan kaupungin matkailun kehittämisen tietosisältö ja laa di-
taan havainnemateriaali, mikä tukee päätöksentekoa, kau pun gin
matkailun liiketoimintasuunnittelua ja markkinointia, sekä kau pun gin
kaavoitusta. Lisäksi hankkeen aikana kaupungin mat kai lun ke hit tä mi-
sen toiminnallinen suunnittelu ja maankäytön yleis suun nit te lu
toteutetaan samanaikaisesti ja toisiaan tukien.

Hankkeen tuloksena syntyy Tornion matkailun kehitystoimintaa oh-
jaa va, yrittäjä- ja liiketoimintalähtöinen matkailun master plan, jo ka
suuntaa kehittämistyötä, maankäytön suunnittelua ja in ves toin te ja.
Lyhyen aikavälin tulokset liittyvät hankkeen konkreettisiin toi men pi-



de osioi hin, joiden perusteella Tornion matkailua aletaan ke hit tä-
mään. Pitkän aikavälin vaikutuksia ovat matkailun ke hit tä mis toi min-
nan suunnitelmallisuuden lisääntyminen, elin kei no toi min nan
edellytyksien parantuminen, matkailuyritysten määrän li sään ty mi nen,
majoituskapasiteetin lisääntyminen, mat kai lu yri tys ten ja muiden
yritysten työpaikkojen määrä kasvaa, matkailijavirta kas vaa, viipymä
kasvaa, matkailutulo kasvaa.

Tornion matkailun master plan -hankkeen suunniteltu to teu tus ai ka
on 1.4.2018-30.9.2019 ja kokonaisbudjetti 166 472 euroa. Bud jet ti
sisältää henkilöstökulut, ostopalvelut sekä muut kulut. Tuen saa jan
suunniteltu omarahoitusosuus on ra hoi tus ha ke muk ses sa ko ko nai-
suu des saan 49 942 euroa, josta vuodelle 2018 on bud je toi tu 22 721
euroa ja vuodelle 2019 27 221 euroa. Hank keen budjetti on
suunniteltu siten, että omarahoitusosuus on 30 % ja EAKR/val tio 70
%.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupunki sitoutuu Tornion matkailun master planin laa ti mi-
seen vuosille 2018-2019 edellyttäen, että hanke saa La pin lii tol ta
myönteisen rahoituspäätöksen.

Hanke toteutetaan jätetyn rahoitushakemuksen mukaisesti Team
Bot nia Oy:n hallinnoimana ja hankkeen oh jaus ryh mä nä toimii Tor-
nion kaupungin elinkeinoryhmä.

Keskushallinnon TA2018 hankemäärärahoista siirretään Team Bot-
nia Oy:lle kehittämissopimuksen (kh 15.1.2018 § 29) li sä mää rä ra ha-
na hankkeen omarahoitusosuus vuo del le 2018 (ra hoi tus ha ke muk-
sen arvio kustannuksista 22 721 eu roa).

Team Botnian vuoden 2019 talousarvioon sisällytetään ke hit tä mis so-
pi muk sen hyväksymisen yhteydessä suoraan hank keen oma ra hoi-
tus osuus vuodelle 2019 (ra hoi tus ha ke muk sen arvio kus tan nuk sis ta
27 221 euroa).
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